334 335
ОБОРУДОВАНИЕ2 АВТОМАТИКА И ДИСПЕТЧЕРИЗАЦИЯ
NED
New Engineering Discoveries
Характеристики
Напряжение питания AC 230 В или AC/DC 24 B (-15%+10%)
Потребляемая мощность Максимум 4,5 ВА

Мощность коммутации 2000 ВА/AC1, 240 Вт/DC
Напряжение коммутации AC 250 В / DC 24 В
Минимальная мощность
коммутации DC 500 мВ
Температура окружающей
среды От -20°С до +55°С
Рабочее положение произвольное
Крепление рейка DIN EN 60715
Класс защиты IP 40
Сечение подключаемых
проводов 2,5 мм2
Масса 230 г
Размеры 90x52x65 мм
Устройство плавного пуска Мощность вентилятора, кВт
UPP-7,5 4-7,5
UPP-11 11
UPP-15 15
UPP-22 18,5-22
UPP-30 30
UPP-37 37
UPP-45 45
UPP-60 60
  Типовое обозначение устройства
плавного пуска
  Номинальная мощность
вентилятора, кВт